3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2025

                                     № 2381
О признании утратившим силу постановления
 администрации муниципального образования
Кавказский район от 11 июля 2018 г. № 959
«Об утверждении Порядка определения
объема субсидий и условий предоставления
 субсидий бюджетным муниципальным
учреждениям, подведомственным
администрации муниципального образования
Кавказский район, на иные цели, не
 связанные с финансовым обеспечением
 выполнения муниципального задания
на оказание муниципальных услуг
 (выполнение работ)»
В целях приведения муниципального правового акта администрации муниципального образования Кавказский район в соответствие с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2018 г. № 959                    «Об утверждении Порядка определения объема субсидий и условий предоставления субсидий бюджетным муниципальным учреждениям, подведомственным администрации муниципального образования Кавказский район, на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

               Ю.А. Ханин